

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านห้วยแก หมู่ที่ 2 ตำบลห้วยแก - เขต ตำบลวังแสง อำเภอ
ชนบท จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 499,000 บาท

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง

4. วันที่กำหนดราคากลาง 26 กรกฎาคม 2559 เป็นเงิน 499,000 บาท

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 24.50 บาท/ลิตร

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) ซึ่งแยกได้ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานถางป่าขุดต่อ ขนาดเบา	8,910.00	1.3347	11,892.18	
2	งานลูกรังผิวทางเกลี่ย เรียบ	365,563.26	1.3347	487,917.28	
		รวมค่าชุดลอก		499,809.46	
		คิดเพียง		499,000.00	
		(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			

4.1 แบ่งเป็นงวดงานทั้งหมด 1 งวดงาน

4.2 มีระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น 30 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณและราคา (แบบ ปร.4) จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5) จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายโกวิท สีพหรวงศ์

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

6.2 นายทศพล ธีรพงศ์ชาติ

กรรมการกำหนดราคากลาง

6.3 นายอาทิตย์ วงษาสันต์

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

นายโกวิท สีพหรวงศ์
(นายอำเภอ) 26 ก.ค. 59
นายอำเภอ

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
26 ก.ค. 2559

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

รองนายก อบจ.ขอนแก่น

ปลัด อบจ.ขอนแก่น

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านห้วยแก หมู่ที่ 2 ตำบลห้วยแก - เขต ตำบลวังแสง
อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลห้วยแก อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ที่แนบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

เมื่อวันที่

22 กรกฎาคม 2559

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	374,473.26	1.3347	499,809.46	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				499,809.46	
คิดเพียง				499,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายทศพล กิรพงศ์ชาติ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(สีแสนเก่าหมื่นเก่าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านห้วยแก หมู่ที่ 2 ตำบลวังแสง อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

จังหวัดขอนแก่น

2.862 ลบ.ม.ลาดชันด้านข้าง 1:2

กำหนดเวลาทำงาน จำนวน 1 วงจร ระยะเวลากฎปฏิบัติงาน 30 วัน

1 ผลรวมค่าางานต้นท่งงานทาง

2. คำ Factor F

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิตเป็นหญิงสาว

(ผู้เสนอเข้าหาผู้มีอำนาจ)

เชื่อมไขปลาวงหน้าจ่าย

0%

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบญจเงินที่

~~6 % စာအုပ်~~

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

(นายโกวิท สุพรรณารงค์)

(ฝ่ายทบทวน) ศึกษารายงาน)

ประธานกรรมการทำนุถุรคาคกลาง

(๕) คณะกรรมการ

กรมการไฟฟ้าพลังน้ำและพลังงานทดแทน

กรมการศึกษานอกโรงเรียน

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านห้วยแก หมู่ที่ 2 ตำบลห้วยแก - เขต ตำบลวังแสง อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น
 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 3,600 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 2,862 ลบ.ม.ลาดชันด้านข้าง 1:2
 รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถมป่าขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	5,400.00	1.65	8,910.00	
2	งานลูกรังผิวทางเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	2,862.00	127.73	365,563.26	
					-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				374,473.26	

ตัวอักษร (สามแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสี่ร้อยเจ็ดสิบสามบาทยี่สิบหกสตางค์)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายทศพล กิรพงศ์ชาติ)

นายช่างโยธาอาวุโส